REIFFEISEN POKAL 2016/2017

3.RAIKA JUGENDRENNEN Renn - und Sportrodeln auf Naturbahn
3.RAIKA Gara Giovanile Slittino su Strada e Slitta Sportiva

ARC St.Walburg (wrumee[& 10 )

ultenTal 1"

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

3. RAIFFEISEN JUGENDRENNEN RODELN

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
MANNSCHAFTSWERTUNG - RENNRODELN

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer

e botzano.it

Bozen - Provincia Bolzano

POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO

BZ19 VOLLAN-RAIKA

2 79 NO81E GRUBER GENETTI Anton 2005

3 90 NO68R LOCHMANN Tobias 2003

6 85 LAXE6 UNTERHOLZNER Hannes 2004
BZH3 ARC ST WALBURG

4 39 LAK8BN STANGL Lea 2003

5 86 PORNZ MUELLER Dominique 2004

13 44 ROD12 MUELLER Ivonne 2006
BZ53 VOELS - SCHLERN

7 40 NO367 PLANER Stephanie 2003

11 84 POK7R NOGGLER Georg 2004

16 88  VO5FJ CIABATTONI Dominic 2003
BZ28 LAAS RAFFEISEN

12 83 POHTK GRUBER Johannes 2006

15 75 POHFW OBERHOFER Alex 2005

17 77 N0139 DE MARTIN Alexander 2005
BZ31 PASSEIER RV

9 73 T04Y3 PIXNER Tobias 2006

13 45 RONON HOFER Katharina 2005

22 43 RONOJ PFITSCHER Leni Marie 2006
BZG9 AMAT LATSCH

10 76 ROMJ7 LADURNER Julian 2005

18 a7 POHF8 CASTIGLIONI Jenny 2005

28 87  WO04YJ KOFLER Johannes 2003

28-01-2017 / Val d'Ultimo / Ultental

ESPOSTA ORE: 12.45
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COD.

BzZ19
Bz19
Bz19

BZH3
BZH3
BZH3

BzZ53
Bz53
BZ53

Bz28
Bz28
Bz28

Bz31
Bz31
Bz31

BzG9
BZG9
BzG9

SOCIETA'

1'58.49
VOLLAN-RAIKA
VOLLAN-RAIKA
VOLLAN-RAIKA

2'01.12
ARC ST WALBURG
ARC ST WALBURG
ARC ST WALBURG

2'03.97
VOELS - SCHLERN
VOELS - SCHLERN
VOELS - SCHLERN

2'06.16
LAAS RAFFEISEN
LAAS RAFFEISEN
LAAS RAFFEISEN

2'06.37
PASSEIER RV
PASSEIER RV
PASSEIER RV

2'08.44
AMAT LATSCH
AMAT LATSCH
AMAT LATSCH

TEMPO
TOTALE

38.99
39.44
40.06

39.52
39.54
42.06

40.36
41.52
42.09

41.85
42.08
42.23

41.30
42.06
43.01

41.47
42.63
44.34
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